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Witam serdecznie przedstawicieli prasy. 
 
 Z prawdziwą przyjemnością spieszę donieść, że w ostatnim tygodniu, po wielu 
latach starań, uzyskaliśmy niezwykle wartościową pomoc dla naszej Fundacji Pomoc  
i Opieka. Z początkiem następnego miesiąca rozpoczynamy budowę nowej siedziby 
Fundacji, która będzie się mieścić przy ulicy Opłotki 14. Nie boję się użyć sformułowania, 
że jest to punkt zwrotny w działalności Fundacji. Będziemy mogli wreszcie świadczyć 
pomoc na miarę naszych chęci i oczekiwań potrzebujących. Wiadomość jest radosna nie 
tylko dla nas, ale przede wszystkim dla wielu samotnych matek z dziećmi z całego 
powiatu. 
 
 Nasi darczyńcy życzą sobie pozostać anonimowi, jednak z pewnością ich wsparcie 
nie zostanie przemilczane i niezauważone. Na zawsze pozostanie w naszej pamięci  
i sercach. Do tej pory nasza praca dotyczyła głównie pojedynczych przypadków. 
Pomagaliśmy oczywiście w miarę możliwości, ale zdecydowanie niewystarczająco w skali 
potrzeb. Wynikało to z powodu braku lokalu, w którym można byłoby zakwaterować 
najbardziej potrzebujących. Własny budynek z pewnością przyczyni się do zwiększenia 
pomocy jaką będziemy świadczyć, a także podniesie komfort życia przebywających w nim 
najuboższych. Należy również podkreślić fakt, że znacząco poprawią się warunki pracy 
wszystkich pracowników Fundacji oraz wolontariuszy. Sami Państwo widzicie w jakich 
warunkach musimy pracować w tych wynajętych budynkach po magazynach 
przemysłowych. 
 
 Fundacja Pomoc i Opieka działa na tym terenie już od kilku lat. Jest mi bardzo 
miło, że lokalna społeczność dostrzega znaczenie naszej pracy, wspiera nas i aktywnie 
współuczestniczy w tym wyjątkowym dziele, jakie tworzymy dla dobra innych. Prace 
budowlane potrwają 10 miesięcy, ale nie zamierzamy w tym czasie pozostawać w 
bezczynności. Będziemy w dalszym ciągu zbierać fundusze, wyszukiwać nowe możliwości 
i pomagać każdemu komu będziemy w stanie. 
 

Jeszcze raz w imieniu swoim, pracowników, wolontariuszy Fundacji Pomoc  
i Opieka oraz samotnych matek z dziećmi, gorąco dziękuję naszym darczyńcom za 
okazane serce i pomoc materialną. 


